
 
 
 
 
 

 
Evalion s.r.o. 

Na Berance 57/2, 160 00 Prague 6, Czech Republic 
info@evalion.cz  +420 602 771 748  IČ:28627601 DIČ:CZ28627601 

www.evalion.cz 
1 

 
Cenová nabídka – zpracování žádosti o podporu 

 
Dodavatel:   Evalion s.r.o., Na Beránce 57/2, Praha 6, 160 00, IČO: 28627601 
 
Nabízené služby: Podpora žadatele (Fakulta elektrotechnická Západočeské univerzity v Plzni) 

při zpracování žádosti o podporu a jejím podání do výzvy „HORIZON-
EUROATOM-2023-NRT-01-03: Safety of advanced and innovative nuclear 
designs“, předběžný název projektu „PHASE – Passive Heat Removal Systems 
for Nuclear Safety“ s termínem podání 8. 11. 2023.  

  

Obsahem nabídky je kompletace žádosti včetně všech příloh a její podání 
prostřednictvím online systému Evropské komise. Součástí je poradenství 
s celkovou koncepcí projektu, zpracování obecných kapitol žádosti, rozpočtu 
projektu,veškerých administrativních náležitostí a komunikace s partnery 
projektu.  
Obsahem nabídky není zpracování odborných kapitol žádosti a dodání 
podkladů pro rozpočet, které zajišťuje žadatel ve spolupráci s partnery 
projektu. 

 
 
Cenová nabídka za výše uvedené služby: 195 000 Kč bez DPH. 
 
 
 
V Praze dne 26. 9. 2023. 
 

 
 
 
Jakub Heller 
jednatel 

 
 

mailto:info@evalion.cz
mailto:info@evalion.cz
http://www.evalion.cz/

		2023-09-26T13:55:44+0200
	Jakub Heller
	I am the author of this document




